
1 / 2

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 6 d'octubre de 2022 / 6 de octubre de 2022 HORA 18:00

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació de l'acta de la sessió anterior de data 7 de
juliol de 2022. Aprovat

Aprobación del acta de la sesión anterior de fecha 7 de
julio de 2022. Aprobado

MOCIÓNS MOCIONES

2 Moció que presenta el Grup Municipal Popular relativa al
canvi i/o reparació de l'enllumenat públic als carrers
Pobla del *Duc i Benipeixcar. (Núm. expedient
O-89POP-2022-000085-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción que presenta el Grupo Municipal Popular relativa
al cambio y/o reparación del alumbrado público en las
calles Pobla del Duc y Benipeixcar. (Núm. expediente
O-89POP-2022-000085-00) Aprobada propuesta
alternativa

3 Moció que presenta el Grup Municipal Popular per a
instar a Ferrocarrils de la Generalitat Valenciana (FGV)a
executar els encreuaments tramviaris en carrers José
Grollo amb Mondúver i carrer Mondúver amb Poeta
Serrà Clavero (Benicalap). (Núm. expedient
O-89POP-2022-000085-00) Aprovat

Moción que presenta el Grupo Municipal Popular para
instar a Ferrocarriles de la Generalitat Valenciana
(FGV)a ejecutar los cruces tranviarios en calles José
Grollo con Mondúver y calle Mondúver con Poeta
Serrano Clavero (Benicalap). (Núm. expediente
O-89POP-2022-000085-00) Aprobado

4 Moció que presenta el Grup Municipal Ciutadans relativa
a la poda de les zones verdes i millora de l'asfaltat del
carrer Luz Casanova. (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000245-00) Aprovat

Moción que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos
relativa a la poda de las zonas verdes y mejora del
asfaltado de la calle Luz Casanova. (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000245-00) Aprobado

5 Moció que presenta el Grup Municipal Ciutadans relativa
a reparació de la zona de jocs infantils, mobiliari urbà i
voreres de la Plaça situada al carrer Germans Fabrillo
del Barri de la Zaidía. (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000245-00) Aprovat

Moción que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos
relativa a reparación de la zona de juegos infantiles,
mobiliario urbano y aceras de la Plaza ubicada en la
calle Hermanos Fabrillo del Barrio de la Zaidía. (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000245-00) Aprobado

PREGUNTES PREGUNTAS

6 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular
relativa al reasfaltat al carrer Orihuela (pendent sessió
anterior). (Núm. expedient O-89POP-2022-000062-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular
relativa al reasfaltado en la calle Orihuela (pendiente
sesión anterior). (Núm. expediente
O-89POP-2022-000062-00) Contestada

7 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular
relativa al reinici de les obres d'execució de la zona
verda de l'Avinguda Joan XXIII. (Núm. expedient
O-89POP-2022-000085-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular
relativa al reinicio de las obras de ejecución de la zona
verde de la Avenida Juan XXIII. (Núm. expediente
O-89POP-2022-000085-00) Contestada

8 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular
relativa a l'increment de recursos públics (policies locals i
treballadors socials) en el Barri de Orriols. (Núm.
expedient O-89POP-2022-000085-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular
relativa al incremento de recursos públicos (policías
locales y trabajadores sociales) en el Barrio de Orriols.
(Núm. expediente O-89POP-2022-000085-00) 
Contestada



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
6 d'octubre de 2022 a les 18:00 6 de octubre de 2022 a las 18:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

2 / 2

9 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular
relativa a l'inici de les obres de remodelació del parc
"Jardí Nino Bravo", entre els carrers Lleida i Sagunt.
(Núm. expedient O-89POP-2022-000085-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular
relativa al inicio de las obras de remodelación del parque
"Jardín Nino Bravo", entre las calles Lérida y Sagunto.
(Núm. expediente O-89POP-2022-000085-00) 
Contestada

10 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular
relativa a la llicència d'activitat de la "Discoteca *Kotao",
en carrer Ruaya, 3. (Núm. expedient
O-89POP-2022-000085-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular
relativa a la licencia de actividad de la "Discoteca Kotao",
en calle Ruaya, 3. (Núm. expediente
O-89POP-2022-000085-00) Contestada

11 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular
relativa a les obres de rehabilitació del Mercat Sant Pere
Nolasco. (Núm. expedient O-89POP-2022-000085-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular
relativa a las obras de rehabilitación del Mercado San
Pedro Nolasco. (Núm. expediente
O-89POP-2022-000085-00) Contestada

12 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular
relativa al reinici de les obres de construcció del Centre
sociocultural de la Plaça Bisbe Laguarda del Barri de
Torrefiel. (Núm. expedient O-89POP-2022-000085-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular
relativa al reinicio de las obras de construcción del
Centro socio-cultural de la Plaza Obispo Laguarda del
Barrio de Torrefiel. (Núm. expediente
O-89POP-2022-000085-00) Contestada

13 Pregunta que presenta el Grup Municipal VOX relativa a
l'estat de l'expedient núm. 00118 2021 00214661, sobre
les reparacions de la tanca de Telefónica que remata
l'edifici contiguo al del carrer Pare *Muedra número 13.
(Núm. expedient O-89VOX-2022-000051-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal VOX relativa
al estado del expediente nº 00118 2021 00214661, sobre
las reparaciones de la valla de Telefónica que remata el
edificio contiguo al de la calle Padre Muedra número 13.
(Núm. expediente O-89VOX-2022-000051-00) 
Contestada

14 Pregunta que presenta el Grup Municipal VOX relativa a
les mesures adoptades per a posar fre al fenomen del
“botelló” en l'àrea del Districte de Trànsits. (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000051-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal VOX relativa
a las medidas adoptadas para poner freno al fenómeno
del “botellón” en el área del Distrito de Tránsitos. (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000051-00) Contestada

15 Pregunta que presenta el Grup Municipal Ciutadans
sobre el compliment per les sales de joc i apostes de la
normativa relativa a la distància entre aquestes i els
centres educatius del Districte de Trànsits. (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000245-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos
sobre el cumplimiento por las salas de juego y apuestas
de la normativa relativa a la distancia entre estas y los
centros educativos del Distrito de Tránsitos. (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000245-00) Contestada

16 Pregunta que presenta el Grup Municipal Ciutadans
relativa a l'existència d'un solar sense barrar en la
intersecció del carrer Germans Fabrillo amb el carrer
Agustín Centelles Ossu. (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000245-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos
relativa a la existencia de un solar sin vallar en la
intersección de la calle Hermanos Fabrillo con la calle
Agustín Centelles Ossu. (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000245-00) Contestada

17 Pregunta que presenta el Grup Municipal Ciutadans
relativa a l'existència de diversos cables de
telecomunicacions solts en el solar de la Plaça Professor
Tierno Galván número 5. (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000245-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos
relativa a la existencia de varios cables de
telecomunicaciones sueltos en el solar de la Plaza
Profesor Tierno Galván número 5. (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000245-00) Contestada

18 PRECS I PREGUNTES Quedar assabentat RUEGOS Y PREGUNTAS Quedar enterado

19 INTERVENCIÓNS VEÏNALS Quedar assabentat INTERVENCIONES VECINALES Quedar enterado


